DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN, TIÊU CHUẨN DỰ TUYỂN VÒNG 2 KỲ XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG THEO NGHỊ

ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP VÀO LÀM VIỆC TẠI TRUNG TÂM CÔNG TÁC XÃ HỘI VÀ QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM

 (Kèm theo Thông báo số 449/CTXHQBTTE  ngày 19/12/2023 của Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ Bảo trợ trẻ em)

STT Họ và tên

Năm sinh

Nơi ĐKHKTT

Trình độ
Vị trí

tuyển

dụng

Ghi chú
Nam Nữ Văn hóa

Chuyên môn,

chuyên ngành

01 Nguyễn Đình Dũng 10/9/1992

Số 8, kiệt 2, TDP Ngọc Anh,

phường Phú Thượng, TP Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế

12/12

Cao đẳng Công

nghệ kỹ thuật xây

dựng

Nhân viên

hộ lý

02 Lê Tiến Dũng 11/01/1994

30 Nguyễn Văn Trỗi, phường

Tây Lộc, TP Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế

12/12
Tốt nghiệp Trung

học phổ thông

Nhân viên

lái xe

03 Nguyễn Thị Hồng Trang  11/06/1991

8/14/253 Điện Biên Phủ,

phường Trường An, TP Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế

12/12
Cử nhân

Toán học

Nhân viên

hộ lý

04 Võ Văn Giang Trường 17/5/1992

Số 4/16/34 Đặng Tất, phường

An Hoà, TP Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế

12/12
Cao đẳng tin học

ứng dụng

Nhân viên

lái xe

05 Nguyễn Ngọc Sơn 05/07/1992
16 Bảo Quốc, thành phố Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế
12/12

Cử nhân

Sư phạm Hoá học

Nhân viên

hộ lý

   Danh sách này có 05 người./.

		2023-12-19T14:04:00+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công tác xã hội và Quỹ bảo trợ trẻ em<Ttndcsncc.sldtbxh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!